
                               令和 １年１１月１６日 

           東京山麓会 新春同窓会のご案内 

拝啓 

 立冬も過ぎ 本格的な寒さに向かっていく今日この頃ですが、皆様には いかがお過ごしで

しょうか。 

さて 恒例になりました新春同窓会のご案内を差し上げる時季になりました。 

過日 高松で行われました、最後の合同山麓会同窓会に出席してきました。 料亭二蝶に

総勢で１０３名、内東京から２０名が出席しました。 卒業以来 初めて顔を合わせた方もいま

して、顔を見ても解らない、先方も解らない。暫く話をして やっと○○さんとわかる方もいて

会場中あちらこちらで盛り上がっていました。 

そんな会場を眺めていましたら、東京でも こんな風景をいつまでも見ていたいと思い、 

本来なら前回で終わりかなと思っていましたが、皆さま出席者が居る限りこの会は続けるよ

と言われていた通り、続けてみたいと思い また懲りずに企画しました。 

先日お世話になりました、高松の代表幹事の徳永君、今回幹事をやっていただいた依光

君らに声をかけて、何人でもいいから他地区から出席してもらえればと思っております。 

 来春も今年と同じように準備しております。お酒より懐かしい人達とのおしゃべりを楽しみに

集まっていただければ、幹事としては大変うれしいです。もちろんお酒も料理もふんだんに

用意しております。 

年の瀬が近くなり何かと気ぜわしいころの締め切りになりますが、１２月２０日までに、出欠

のご返事を頂きますよう お願い申し上げます。 

 

   幹事 浅原達夫 

 

 

記 

 

日  時   令和 ２年 １月２３日(木)    １３時 から １５時３０分 

                     (受付開始  １２時３０分より) 

 

会  場   サッポロライオン新橋店 ３階 スターホール宴会場 

        港区新橋 １-１５-５  ベルサ 115 (JR 新橋駅から徒歩５分) 

 

会  費   男性 7,000 円     女性 5,000 円 

 

          

以 上 

 


